各位

会社名 株式会社 原弘産

代表者の役職氏名 代表取締役社長 原 將 昭

(コード番号 8894 大証第2部)

問い合せ先 常務取締役 浜崎 裕治

電話番号 083-229 - 8894

## 第2回「原弘産主催 日本ハウズイング株主様向け説明会」の開催について

当社は、日本ハウズイング株式会社(以下、「日本ハウズイング」といいます)に対して、事業提携・事業統合を提案するとともに、同社株式を1株あたり1,000円で買付ける公開買付けを行うことを提案しております(以下、「本提案」といいます)¹。しかしながら、日本ハウズイングの経営陣は、本提案に反対しており、当社が公開買付けを行うことができるか否かは、6月27日に開催される日本ハウズイングの第44期定時株主総会にて決定されることになりました。

このことに関し、当社は、当社が実施しようとしている公開買付の内容、及び当社が 100% 子会社である井上投資株式会社を通じて株主提案をしている定時総会議案(「第 6 号議案 買収防衛策に基づく株式会社原弘産らに対する対抗措置不発動の件」)等 $^2$ につきまして、広く日本ハウズイングの株主様にご理解いただくために、説明会を 2 回開催することにつきましては平成 20 年 6 月 4 日付プレスリリースでお知らせし、既に第 1 回目の説明会については 6 月 7 日に終了しております。

当社は、より多くの日本ハウズイング株主様にお越しいただき、当社の本提案をご理解いただくため、改めて第2回目の説明会「6月14日(土)」の開催をご案内いたします。

同説明会の開催要項につきましては、別紙をご参照下さい。

以上

<sup>1</sup> 本提案の具体的内容については、当社の平成 20 年 2 月 18 日付プレスリリース(「日本ハウズイングに対する事業提携・事業統合の提案及び買付説明書の提出のお知らせ」)及び同月 21 日付プレスリリース(「買付説明書における買付内容の一部変更の件」)をご参照下さい。

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> 井上投資株式会社による株主提案の具体的内容については、当社の平成 20 年 4 月 10 日プレスリリース(「日本ハウズイング株式会社に対する株主提案権の行使及び当該提案内容について」)をご参照下さい。

# 第2回「原弘産主催 日本ハウズイング株主様向け説明会」開催について

#### 1. 開催日時、場所

11 ( 3)(1)(1	第2回
	<b>第</b> △ 凹
1. 日時	平成 20 年 6 月 14 日 (土)
	$14:00\sim15:30$
	(午後2時~午後3時30分)
2. 場所	大手町サンケイプラザ 3 F 302 号室
3. 原弘産 出席者	代表取締役社長原將昭常務取締役浜崎裕治 執行役員経営企画室長高井康男

<sup>\*</sup>第1回説明会は無事終了いたしました。ご来場どうもありがとうございました。

#### 2. 趣旨

日本ハウズイング株式会社の株主の皆様に、原弘産が同社に提案している「事業提携・ 事業統合」についてご理解を頂き、日本ハウズイングの定時株主総会において原弘産グループの提案にご賛同をお願いするものです。

3. 本件に関するお問い合わせ

株式会社原弘産 経営企画室

電話:0120-50-8894 (フリーダイヤル) 受付時間 9:30~20:30

03 - 5645 - 8894

電子メール: question-teian@harakosan.co.jp

FAX: 0.3 - 5.6.4.5 - 8.9.5.3

#### 4. 事前申込みについて

- (1) 日本ハウズイング社の株主様は、<u>事前申込み不要</u>です。 (ただし、会場整理の関係上、上記連絡先にご一報いただけますと幸いです。)
- (2) 報道機関等の方による、、ご取材の場合には、上記問い合わせ先にご一報いただきたくお願い申し上げます。(FAX にてお名刺の拡大コピーをご送付いただければ幸いです。)
- 5. 大手町サンケイプラザへのアクセスについては、次ページをご参照下さい。

# 【会場案内】

## 大手町サンケイプラザ

住所 東京都千代田区大手町 1-7-2 電話 0 3 - 3 2 7 3 - 2 2 5 7

### ☆電車でお越しの場合

丸の内線、半蔵門線、千代田線、東西線、都営三田線

大手町駅下車 A4·E1 出口直結

JR 東京駅 丸の内北口より徒歩7分

#### ☆お車でお越しの場合

首都高速都心環状線神田橋インター降車

駐車場 (有料) 7:00~22:30 30分300円

満車の際はJAビル・大手町ビル駐車場をご利用下さい。



以上